ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UNID. QTDE VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 12822 LIMPEZA DE PISCINA E MANUTENÇÃO CENTRO 
EDUCACIONAL MARILENE BOTELHO 

OPUSCOLO  OPÚSCULO 

MÊS 12 R$1.750,00 R$21.000,00 

3.2. O valor do presente Contrato é de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

3.3. O pagamento decorrente da concretização do objeto desta Dispensa de Licitação será 

efetuado pelo Setor de Finanças da Prefeitura de Albertina, por processo legal, mediante 

apresentação da nota fiscal. O prazo para pagamento será até o 15º (décimo quinto) dia útil após